
 

COMUNE DI SASSOCORVARO AUDITORE - PU 
Via Roma - capoluogo, n. 2 – 61028 Sassocorvaro Auditore (PU) 

Tel. 0722.769011     Fax 0722.769258    Pec comune.sassocorvaroauditore@legalmail.it 
www.comune.sassocorvaroauditore.pu.it      e-mail comune.sassocorvaroauditore@provincia.ps.it 

 
1^ Settore – Affari Generali, Servizi Sociali e Istruzione - Responsabile Francesca Giovagnoli 

Tel. 0722.769016 e-mail f.giovagnoli@comune.sassocorvaroauditore.pu.it 
 

 

 
 

Avviso indizione procedura aperta mediante RDO aperta sul MePA n. 5626215 
Pubblicazione sul MePA data: 06-10-2025 ore 13:13 
 
Oggetto: Procedura aperta sotto soglia comunitaria ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – RDO aperta 
sul MePA n. 5626215 mediante il criterio del minor prezzo per l’affidamento della fornitura e di derrate alimentari 
per le mense comunali (sedi: Caprazzino, Casinina e Sassocorvaro), per un periodo di 8 mesi, con decorrenza 1° 
novembre 2025 (presumibile). SUDDIVISA IN 4 LOTTI. 
 
LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI, BEVANDE E VARIE  
a) CIG: B884217E18  
b) Importo complessivo a base di gara: € 74.500,00 IVA esclusa  
c) CPV 15890000-3 BENI/PRODOTTI ALIMENTARI E PRODOTTI SECCHI VARI 
 

LOTTO 2 – PANE, FARINA E DERIVATI  
a) CIG: B884218EEB  
b) Importo complessivo a base di gara: € 5.200,00 IVA esclusa  
c) CPV 15810000-9 BENI/PRODOTTI DI PANETTERIA, PRODOTTI DI PASTICCERIA FRESCA E DOLCI 
 

LOTTO 3 – CARNE 
a) CIG: B884219FBE 
b) Importo complessivo a base di gara: € 21.300,00 IVA esclusa  
c) CPV 15100000-9 BENI/PRODOTTI DI ORIGINE ANIMALE, CARNE E PRODOTTI A BASE DI CARNE 
 

LOTTO 4 – FRUTTA E VERDURA 
a) CIG: B88421A096 
b) Importo complessivo a base di gara: € 28.200 IVA esclusa  
c) CPV 15300000-1 BENI/FRUTTA, VERDURA E PRODOTTI AFFINI 
 
Piattaforma di svolgimento della procedura di gara: sul sito acquistiinrete MePA di Consip. 
 
Link piattaforma di svolgimento: https://www.acquistinretepa.it 
 
La documentazione della procedura è visionabile e scaricabile sulla piattaforma MePA e al link 
https://halleyweb.com/sscrvaudt/zf/index.php/bandi-gara/bandi-gara/dettaglio-bando/bando/743 
 
Tipo procedura: aperta ai sensi dell’art. 71 D.Lgs. n. 36/2023 Criterio aggiudicazione: minor valore offerto per lotto 
 
Scadenza ricezione delle offerte: 20/10/2025 ore 12:15 Data prima seduta: 20/10/2025 ore 12:30  
 
Alla data di presentazione delle offerte i partecipanti, oltre a possedere i requisiti richiesti nella documentazione della 
procedura dovranno:  

– Essere registrati sul portale MePA e abilitati al Bando MePA – Bando BENI Categoria Prodotti alimentari nei 
CPV di riferimento dei DIVERSI LOTTI come SOPRA DESCRITTI. 

 
Per ogni necessario chiarimento: tel. 0722-769016 mail f.giovagnoli@comune.sassocorvaroauditore.pu.it. 
 

     

 IL RUP – FRANCESCA GIOVAGNOLI 

mailto:comune.sassocorvaroauditore@provincia.ps.it
https://www.acquistinretepa.it/
https://halleyweb.com/sscrvaudt/zf/index.php/bandi-gara/bandi-gara/dettaglio-bando/bando/743
mailto:f.giovagnoli@comune.sassocorvaroauditore.pu.it

		2025-10-07T09:29:53+0000
	FRANCESCA GIOVAGNOLI




